
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 168 del 09/12/2014
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 ottobre 2014, n. 2201
 
Correzione deliberazione di G.R. n. 1833 del 02/09/2014 avente ad oggetto: Cont. 1331/13/GA C.A.
c/Regione Puglia. Ratifica incarico difensivo in sanatoria all’avv. Raffaele IRMICI, difensore Regione,
legale esterno. Riconoscimento del debito fuori bilancio - Variazione di bilancio.
 
 
Il Presidente della G.R., sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile del procedimento e
confermata dall’Avvocato Coordinatore, riferisce quanto segue:
 
Con deliberazione n. 1833 del 02/09/2014, la Giunta Regionale ha ratificato in sanatoria il mandato
difensivo, conferito con provvedimento urgente dal Presidente della G.R., all’avv. Raffaele IRMICI nel
giudizio proposto dinanzi Tribunale di Foggia sez. Lavoro dal sig. C.A.;
Per mero errore materiale, nella parte narrativa del predetto atto giuntale è stato proposto il
riconoscimento del debito nei confronti dell’avv. Francesco SILVESTRI, in luogo dell’avv. Raffaele Irmici,
legale officiato nel giudizio de quo.
Occorre pertanto procedere alla correzione dell’errore materiale così come innanzi precisato,
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/2001 e S.M.I.
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa, non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.
770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta ai
sensi della L.R. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento e
dall’ Avvocato Coordinatore;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
- Di confermare quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato
 

1



- Di procedere alla correzione dell’errore materiale di cui alla parte narrativa della deliberazione di G.R.
n. 1833 del 02/09/2014 e pertanto di riconoscere il debito fuori bilancio, così come quantificato nella
deliberazione di G.R. n. 1833/2014, nei confronti dell’avv. Raffaele IRMICI, legale officiato nel giudizio
de quo;
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


